
 Rędziny,  dnia:  2009.08.25 
 

OGŁOSZENIE   O   WYNIKU   POSTĘPOWANIA  
 
 
  1.  WÓJT  GMINY  RĘDZINY   uprzejmie  informuje  o  wyniku  konkursu  z  dnia  17.08. 2009r [ wg  trybu   

       zamówień  publicznych:  zaproszenie do składania ofert ] poza   Ustawą  Prawo Zamówień  Publicznych   

       (Dz. U. nr 19 poz.177 z dnia 9.II.2004r z późniejszymi  zmianami)   na   wykonanie  następujących prac: 

 
    NADZÓR INWESTORSKI  NAD  REMONTEM  KŁADKI  DLA PIESZYCH NAD  

TORAMI KOLEJOWYMI  W  RUDNIKACH 
  

     -  zgodnie  z  warunkami  określonymi  w  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia. 
 
 
  2.   Termin  składania ofert  upłynął   dnia  2009.08.25  godz. 9:oo  
 

3. Dane  o  ofertach :      liczba ofert  złożonych  :     3 
 
 

4. Porównanie  złożonych  ofert : 
 

 Oferta nr  1 –  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  „GUN” MAREK GAŁKOWSKI 
                              42-200  CZĘSTOCHOWA  ul. Reja 25 

- cena  netto :                      14.900,00 zł 

 

 Oferta nr  2 –  Firma Handlowo-Usługowa „KOMAX” ROBERT  CHŁĄD 
                                42-100  KŁOBUCK ul. Rommla 12/40 

- cena  netto :                      15.600,00 zł 

 

 Oferta nr  3 –  BIURO  INŻYNIERSKIE  JAROSŁAW  ADAMUS 
                                42-200  CZĘSTOCHOWA    ul. Gombrowicza 13/12 

- cena  netto :                      16.200,00 zł 

                                                   
 

5.  Wybrano  następującą  ofertę :      Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  „GUN” MAREK GAŁKOWSKI 
                                                    42-200  CZĘSTOCHOWA  ul. Reja 25 

 

               Ceny  wybranej  oferty brutto :    14.900,00  + 22% VAT =   18.178,00 zł 
  
 

  
  
 
 

___________________  
                                                                                                                                                               Kierownik  Zamawiającego 

  
   


